
III Manifestazione Provinciale Es. B
Domenica 27 Gennaio 2019

Centro sportivo polifunzionale Wave

Risultati

100 m Misti Femmine Esordienti B
50m 100m

1. BUGATTI Chiara 2009 MIOCLUB SSD 1.33.30
2. CAPPADONNA Giada Dao 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.35.40
3. BELLASIO Martina 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.45.40
4. Lanzillotti Noemi 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.45.50
5. COLLOCA Gaia 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.45.70
6. MONTESANO Noemi Amalia 2009 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.45.90
7. NASUELLI Elisa 2009 MIOCLUB SSD 1.46.40
8. MAZZARELLA Beatrice 2010 MIOCLUB SSD 1.49.40
9. GIRARDELLO Gaia 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.49.50
10. Frigerio Federica 2010 NUOTO CLUB GALLARATE 1.51.40
11. MITRI Emma 2009 LA FENICE DEI LAGHI ASD 1.52.30
12. TONELLI Martina 2009 LA FENICE DEI LAGHI ASD 1.53.00
13. DUELLA Giulia 2010 LA FENICE DEI LAGHI ASD 1.58.50
14. Manzo Irene 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 2.00.50
15. BARONI Anna 2009 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 2.01.50
16. Biondaro Carolina 2010 TEAM INSUBRIKA ASD 2.16.40

100 m Misti Maschi Esordienti B
50m 100m

1. CIUMETI Luca 2008 LA FENICE DEI LAGHI ASD 1.24.10
2. Bordoli Daniele 2009 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.32.10
3. LUONI Nicolo' 2008 MIOCLUB SSD 1.33.10
4. LULAJ Stiven 2008 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.37.30
5. FAVARON Achille 2008 MIOCLUB SSD 1.39.10
6. CARNIEL Matteo 2009 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.39.40
7. GAZZEA Filippo 2009 MIOCLUB SSD 1.39.70
8. SPINELLI Federico Mario 2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.40.40
9. Ripamonti Riccardo 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 1.41.20
10. GARZIANO Diego 2008 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.42.10
11. BERTOLLO Cristian 2008 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.43.30

Fornoni Giulio 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.43.30
13. MINOLI Zeno Tibor 2009 MIOCLUB SSD 1.45.80
14. STEFANINI Mattia 2009 MIOCLUB SSD 1.46.50
15. COLNAGO Manuel 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.48.00
16. D'agostino Thomas 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.49.50
17. LEONI Fabio 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.50.20
18. CERIANI Matteo 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 1.52.50
19. BERNASCONI Davide 2009 MIOCLUB SSD 1.52.90
20. CICOGNANI Filippo 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.57.20
21. FRANCESCHINI Davide 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.58.50
22. MACCARIELLO Alex 2009 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 2.02.40
23. BANFI Matteo 2009 MIOCLUB SSD 2.02.60
24. Cirea Francesco 2009 NUOTO CLUB GALLARATE 2.05.10
25. ZANCANARO Simone 2009 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 2.06.80
26. ACUNA YARANGA Pierdylan 2009 MIOCLUB SSD 2.16.50

Nava Andrea 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR Non part.

200 m Stile libero Femmine Esordienti B

50m 100m 150m 200m

1. CAIMI Luna 2009 2.51.30
SPORTING CLUB 63 SSD

2. ROSSI Greta 2009 2.52.30
NEW SWIM ASD - CASTIGLION

3. SCOLE' Chiara 2009 2.55.10
TEAM INSUBRIKA ASD



4. FAIRTLOUGH Emily 2009 2.55.50
MIOCLUB SSD

RANCAN Emma 2009 2.55.50
ROBUR ET FIDES - VARESE

6. RE Francesca 2009 2.58.50
SOLBIATESE NUOTO ASD

7. SCAPERROTTA Angelica 2009 2.58.60
SPORTING CLUB 63 SSD

8. FAMULARI Rebecca 2009 3.02.30
GESTISPORT COOP SSD - CAR

9. TURANI Cecilia 2009 3.02.40
NUOTO CLUB BREBBIA ASD

10. SARCIA' Vittoria 2009 3.03.40
GESTISPORT COOP SSD - CAR

11. LA MANTIA Sara 2009 3.03.70
NUOTO CLUB BREBBIA ASD

12. D'alessio Annamaria 2009 3.12.00
NUOTO CLUB GALLARATE

13. CASTIGLIONI Vittoria 2009 3.15.00
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

14. DIMASI Giada 2009 3.16.90
ROBUR ET FIDES - VARESE

15. Schilliro' Giada 2010 3.17.90
ROBUR ET FIDES - VARESE

16. FONTANA Alessia 2009 3.19.30
SOLBIATESE NUOTO ASD

17. D'ONOFRIO Clarissa 2010 3.24.70
MIOCLUB SSD

18. Bongiovanni Emma 2009 3.28.30
ROBUR ET FIDES - VARESE

19. VICICONTE Cloe 2009 3.34.00
MIOCLUB SSD

20. VICICONTE Emma 2009 3.36.10
MIOCLUB SSD

21. Tortini Ludovica 2010 3.46.50
TEAM INSUBRIKA ASD

200 m Stile libero Maschi Esordienti B

50m 100m 150m 200m

1. DEB Tommaso 2008 2.39.40
MIOCLUB SSD

2. VERMIGLIO Flavio Robert 2008 2.41.70
NEW SWIM ASD - CASTIGLION

3. MAINO Lorenzo 2008 2.45.20
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

4. ABATE Alessio 2008 2.46.00
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

5. CASOLA Andrea 2008 2.48.50
TEAM INSUBRIKA ASD

6. BASSETTI Pietro 2008 2.49.10
TEAM INSUBRIKA ASD

7. FILIPPI FARMAR Matteo 2008 2.50.30
TEAM INSUBRIKA ASD

8. VISCIGLIO Edoardo 2008 2.50.40
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO



9. GARBIN Alessio 2008 2.51.20
TEAM INSUBRIKA ASD

10. PREVITALI Gabriele 2008 2.52.40
NEW SWIM ASD - CASTIGLION

11. NASTASI Andrea 2008 2.53.40
ROBUR ET FIDES - VARESE

12. Lazzati Matteo 2009 2.53.60
ROBUR ET FIDES - VARESE

13. D'OTTAVIO Alessandro 2008 2.54.40
ROBUR ET FIDES - VARESE

14. CALLA' Andrea 2008 2.55.80
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

CERCHIARO Edoardo 2008 2.55.80
ROBUR ET FIDES - VARESE

16. VIERO Francesco 2008 2.56.20
TEAM INSUBRIKA ASD

17. Bignotti Gabriele 2008 2.58.20
ROBUR ET FIDES - VARESE

18. VOLPI Edoardo 2008 2.59.70
SPORTING CLUB 63 SSD

19. DI BITETTO Matteo 2008 3.00.30
SPORTING CLUB 63 SSD

20. Bergomi Riccardo 2008 3.02.80
NUOTO CLUB GALLARATE

21. ZANETTI Marco 2008 3.03.00
SOLBIATESE NUOTO ASD

22. MATTEUCCI Leonardo 2008 3.04.10
SPORTING CLUB 63 SSD

23. CORDA Davide 2009 3.05.40
SPORTING CLUB 63 SSD

24. Sangalli Federico 2009 3.05.60
TEAM INSUBRIKA ASD

25. DI CICCIO Mattia 2008 3.06.10
SPORTING CLUB 63 SSD

26. FANTIN Valentino 2009 3.08.20
TEAM INSUBRIKA ASD

27. BUSATA Riccardo 2008 3.12.70
MIOCLUB SSD

28. LULAJ Stiven 2008 3.19.20
GESTISPORT COOP SSD - CAR

29. FRANCESCHINI Emanuele 2008 3.19.40
MIOCLUB SSD

30. SALMOIRAGHI Filippo 2009 3.20.10
MIOCLUB SSD

31. PEDRAIONI Mattia 2009 3.24.50
MIOCLUB SSD

32. FERRI Samuele 2008 3.27.70
GESTISPORT COOP SSD - CAR

33. CROSARA Riccardo 2009 3.29.00
MIOCLUB SSD

34. FERRARIO Pietro 2008 3.58.10
ROBUR ET FIDES - VARESE

MERLO Daniele 2008 Non part.
SCUOLA NUOTO BUSTESE



100 m Rana Femmine Esordienti B
50m 100m

1. TOGNOTTI Asia 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.37.10
2. MARZETTA Martina 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.40.20
3. RONCARI Aurora 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 1.45.80
4. VACCARO Caterina 2009 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.47.90
5. VERONELLI Valentina 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.48.40
6. SAIBENE Chiara 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 1.49.10
7. RUSSO Francesca 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.52.50
8. ERBEIA Lavinia 2010 LA FENICE DEI LAGHI ASD 1.54.00
9. Clarke Sienna Chocolate 2010 TEAM INSUBRIKA ASD 1.54.80
10. RUBINACCIO Rebecca 2009 MIOCLUB SSD 1.55.70
11. FANTINI Gloria 2010 MIOCLUB SSD 1.55.90
12. CASSARA' Cecilia 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.57.80
13. Farina Matilde 2010 SPORTING CLUB 63 SSD 1.58.30
14. Soldavini Silvia 2010 NUOTO CLUB GALLARATE 1.58.40
15. VILLA Alessandra 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.59.30
16. NASUELLI Elisa 2009 MIOCLUB SSD 1.59.40
17. ROSSI Elisa 2010 GESTISPORT COOP SSD - CAR 2.01.00
18. DI GENNARO Martina 2010 SOLBIATESE NUOTO ASD 2.01.20
19. Schilliro' Giada 2010 ROBUR ET FIDES - VARESE 2.01.50
20. CHIERICHETTI Mariavitto 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 2.02.10

Di Addario Emma Maria 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 2.02.10
Zamana Darika 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 2.02.10

23. Tortini Ludovica 2010 TEAM INSUBRIKA ASD 2.03.80
24. Valeri Francesca 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 2.04.40
25. POSTIGLIONE Giorgia 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 2.04.60
26. BIGANZOLI Alice 2010 SOLBIATESE NUOTO ASD 2.06.50
27. Bongiovanni Emma 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 2.07.30
28. Paganucci Rebecca 2010 NUOTO CLUB GALLARATE 2.07.50
29. Belluzzo Matilde 2010 ROBUR ET FIDES - VARESE 2.09.30
30. ROSSI Giorgia 2009 SCUOLA NUOTO BUSTESE 2.12.90
31. IETTO Giorgia 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 2.14.00
32. Ramundo Rebecca 2010 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 2.15.90
33. LAZZARINI Giulia 2010 GESTISPORT COOP SSD - CAR 2.16.00
34. Biasibetti Anna 2010 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 2.19.90
35. MIANI Sofia 2010 GESTISPORT COOP SSD - CAR 2.23.60
36. BARONI Anna 2009 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 2.23.90
37. FRANCHETTO Beatrice 2010 MIOCLUB SSD 2.26.40

100 m Rana Maschi Esordienti B
50m 100m

1. GHIRIMOLDI Carlo 2008 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.37.50
2. CASU Edoardo 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.38.00
3. FILIPPI FARMAR Matteo 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.38.80
4. PICANO Alessandro 2008 MIOCLUB SSD 1.39.60
5. Lattanzio Elia 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.39.80
6. DE IULIIS Pietro 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.40.50
7. BELLI Davide 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.40.90

BONSIGNORE Federico 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.40.90
9. BORGONOVO Andrea 2008 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.42.60
10. PISCETTA Francesco 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 1.45.00
11. MARCHESI Filippo 2008 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.45.70
12. FANCHI Edoardo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.46.20
13. NICOLINI Sergio 2008 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.47.10
14. SPEZIA Riccardo 2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.47.30

TIMBUR Daniel 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.47.30
16. DI BITETTO Matteo 2008 SPORTING CLUB 63 SSD 1.48.00
17. VILLA Giorgio 2008 SPORTING CLUB 63 SSD 1.49.10
18. Kroytor Alessandro 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.49.50
19. POZZI Giona 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.50.30
20. GAZZEA Filippo 2009 MIOCLUB SSD 1.50.60
21. MAIRANI Matteo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.50.70
22. FAVARON Achille 2008 MIOCLUB SSD 1.51.60
23. Sangalli Federico 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 1.52.00
24. BERTOLLO Cristian 2008 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.52.20
25. Feraboli Simone 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.52.80
26. FANTIN Valentino 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 1.53.80
27. Cavallero Nicolo' 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.54.80
28. Lombardi Mazzulli Matte 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.55.20
29. DI CICCIO Mattia 2008 SPORTING CLUB 63 SSD 1.55.60
30. RIGOLIN Diego 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.55.70
31. OGGIONI Filippo 2008 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.55.90



32. Perucco Michele 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 1.56.30
33. CARNIEL Matteo 2009 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.56.70
34. CAFORIO Gabriel 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 2.01.10
35. PIARULLI Ettore 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 2.05.40
36. Riva Alessandro 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 2.06.80
37. OSSOLA Mattia 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 2.07.40
38. FERRARIO Pietro 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 2.08.30
39. Soldavini Andrea 2009 NUOTO CLUB GALLARATE 2.09.00
40. ZANCANARO Simone 2009 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 2.09.90
41. MOSCA Emanuele 2009 MIOCLUB SSD 2.10.20
42. Durante Edoardo 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 2.10.50
43. Verde Nicolo' 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 2.13.50
44. BANFI Matteo 2009 MIOCLUB SSD 2.15.80
45. Basilicata Andrea 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 2.16.10
46. DOLCE Mattia 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 2.19.40
47. GUCCIONE Leonardo 2009 MIOCLUB SSD 2.22.30
48. MACCARIELLO Alex 2009 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 2.25.90

Marrone Matteo 2008 SOLBIATESE NUOTO ASD Squal. V
()

Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi/Femmine Esordienti B

50m

1. NEW SWIM ASD - CASTIGLI 2009 BORDOLI Daniele 35.90 2.23.10
2009 ROSSI Greta
2009 VACCARO Caterina
2008 VERMIGLIO Flavio Rob

2. SPORTING CLUB 63 SSD 2009 CAIMI Luna 33.70 2.36.40
2009 CASTELLI Andrea
2009 VERDE Nicolo'
2009 SCAPERROTTA Angelica

3. ROBUR ET FIDES - VARESE 2009 CIFARELLI Ilary 43.00 2.39.00
2009 DIMASI Giada
2009 SIMONI Andrea
2009 LAZZATI Matteo

4. GESTISPORT COOP SSD - C 2009 FORNONI Giulio 41.70 2.43.50
2009 FAMULARI Rebecca
2009 SARCIA' Vittoria
2008 ROTA Nicolo'

5. NEW SWIM ASD - CASTIGLI 2008 MARCHESI Filippo 37.60 2.44.10
2008 PREVITALI Gabriele
2010 RAMUNDO Rebecca
2010 BIASIBETTI Anna

6. SPORT MANAGEMENT PALLAN 2008 ABATE Alessio 34.50 2.47.70
2009 CASTIGLIONI Vittoria
2009 GIULIANO Samuele
2010 MANZO Irene

7. GESTISPORT COOP SSD - C 2009 LEONI Fabio 39.80 2.50.80
2009 COLLOCA Gaia
2009 BELLASIO Martina
2008 FERRARIO Lorenzo Die

8. TEAM INSUBRIKA ASD 2008 VIERO Francesco 34.50 2.52.90
2010 SABBATINO Anna Cater
2010 FIORE Anna
2009 MARCON Marzio Domeni

9. GESTISPORT COOP SSD - C 2008 INFANTINO Thomas 38.30 2.53.10
2009 VILLA Alessandra
2009 VERONELLI Valentina
2008 GARZIANO Diego

10. ROBUR ET FIDES - VARESE 2010 FRANZESE Alessia Fra 52.50 2.53.90
2010 SCHILLIRO' Giada
2008 BELLI Davide
2008 CAVALLERO Nicolo'



11. ROBUR ET FIDES - VARESE 2009 VALERI Francesca 49.30 2.58.80
2009 RANCAN Emma
2008 DURANTE Edoardo
2008 LOMBARDI MAZZULLI Ma

12. ROBUR ET FIDES - VARESE 2009 BONGIOVANNI Emma 45.00 3.01.50
2010 TRABALZA Maya
2008 FERRARIO Pietro
2008 BIGNOTTI Gabriele

13. SOLBIATESE NUOTO ASD 2009 RUSSO Francesca 45.60 3.02.90
2010 DI GENNARO Martina
2009 PAMIO Andrea
2009 RIGOLIN Diego

14. ROBUR ET FIDES - VARESE 2010 BELLUZZO Matilde 46.00 3.03.50
2010 PIUZZI Federica
2008 SACCHI Lorenzo
2009 PIARULLI Ettore

15. SPORT MANAGEMENT PALLAN 2008 CALLA' Andrea 35.60 3.08.00
2010 DI ADDARIO Emma Mari
2009 RIVA Alessandro
2010 ABATE Alice

16. SOLBIATESE NUOTO ASD 2009 CAFORIO Gabriel 45.60 3.08.70
2008 MARRONE Matteo
2010 BIGANZOLI Alice
2009 LADELFA Matilde

GESTISPORT COOP SSD - C 2008 FERRI Samuele Non part.
2009 NAVA Andrea
2009 LANZILLOTTI Noemi
2009 VENEGONI Sara

50 m Farfalla Femmine Esordienti B

1. CAIMI Luna 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 36.40
2. RANCAN Emma 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 39.40
3. LA MANTIA Sara 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 42.50
4. BUGATTI Chiara 2009 MIOCLUB SSD 42.90
5. D'ONOFRIO Clarissa 2010 MIOCLUB SSD 46.10
6. ALFIERI Ludovica Zoe 2010 MIOCLUB SSD 48.60
7. GUSLINI Giorgia 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 48.80
8. SAIBENE Chiara 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 49.10
9. Lanzillotti Noemi 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 49.90
10. SARCIA' Vittoria 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 50.10
11. VICICONTE Emma 2009 MIOCLUB SSD 50.90
12. CASTIGLIONI Vittoria 2010 MIOCLUB SSD 51.30
13. CASTIGLIONI Vittoria 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 51.60

TONELLI Martina 2009 LA FENICE DEI LAGHI ASD 51.60
15. GIRARDELLO Gaia 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 51.70
16. CIUSANI Gaia 2009 MIOCLUB SSD 51.90
17. Boscaro Sofia 2010 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 52.20
18. VIGNALI Chiara 2009 MIOCLUB SSD 52.60
19. LADELFA Matilde 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 54.20
20. CHIERICHETTI Mariavitto 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 54.70
21. DI GENNARO Martina 2010 SOLBIATESE NUOTO ASD 57.10
22. COLOMBO Ambra 2010 SOLBIATESE NUOTO ASD 57.60
23. Manzo Irene 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.03.70
24. Fiore Anna 2010 TEAM INSUBRIKA ASD 1.07.20
25. Biondaro Carolina 2010 TEAM INSUBRIKA ASD 1.09.10
26. Abate Alice 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.09.30

50 m Farfalla Maschi Esordienti B

1. NASTASI Andrea 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 40.00
2. VISCIGLIO Edoardo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 40.30
3. MAINO Lorenzo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 41.20
4. PISCETTA Francesco 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 42.80
5. Bergomi Riccardo 2008 NUOTO CLUB GALLARATE 43.60
6. CORDA Davide 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 43.70
7. MATTEUCCI Leonardo 2008 SPORTING CLUB 63 SSD 44.80
8. MAIRANI Matteo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 45.70



RIVA Filippo 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 45.70
10. PICANO Alessandro 2008 MIOCLUB SSD 46.00
11. Ripamonti Riccardo 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 46.40
12. SALMOIRAGHI Filippo 2009 MIOCLUB SSD 47.90
13. VIOTTI Emanuel 2009 MIOCLUB SSD 48.80
14. MARCON Marzio Domenico 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 52.30
15. TESTA Andrea 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 52.40
16. Simoni Andrea 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 52.70
17. BUSATA Riccardo 2008 MIOCLUB SSD 54.90
18. Sacchi Lorenzo 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 55.90
19. CICOGNANI Filippo 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 56.60
20. PAMIO Andrea 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 58.80
21. Riva Alessandro 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 59.00

100 m Dorso Femmine Esordienti B
50m 100m

1. SCOLE' Chiara 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 1.31.40
2. TOGNOTTI Asia 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.32.20
3. ROSSI Greta 2009 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.32.60
4. FAIRTLOUGH Emily 2009 MIOCLUB SSD 1.33.10
5. SCAPERROTTA Angelica 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 1.34.00
6. FAMULARI Rebecca 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.36.50
7. TURANI Cecilia 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.37.90
8. CAPPADONNA Giada Dao 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.38.20
9. FONTANA Alessia 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.40.30
10. GUSLINI Giorgia 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 1.41.40
11. BANFI Beatrice 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.41.60
12. CIFARELLI Ilary 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.42.60
13. VIGNALI Chiara 2009 MIOCLUB SSD 1.43.10
14. D'alessio Annamaria 2009 NUOTO CLUB GALLARATE 1.44.10
15. FANTINI Gloria 2010 MIOCLUB SSD 1.44.80
16. BIGANZOLI Alice 2010 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.45.60
17. CARLI Alessia 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.47.30
18. MANZATO Alessia 2010 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.48.40
19. RUSSO Francesca 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.48.70
20. DIMASI Giada 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.49.80
21. RE Matilde 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.50.20
22. IETTO Giorgia 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.51.40
23. RUBINACCIO Rebecca 2009 MIOCLUB SSD 1.53.30
24. CASTIGLIONI Vittoria 2010 MIOCLUB SSD 1.53.60
25. VICICONTE Cloe 2009 MIOCLUB SSD 1.55.10
26. Soldavini Silvia 2010 NUOTO CLUB GALLARATE 1.55.40
27. MITRI Emma 2009 LA FENICE DEI LAGHI ASD 1.56.00
28. FAGNONI Olga 2009 NUOTO CLUB GALLARATE 1.56.50
29. DALLATOMASINA Chiara 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.56.70
30. Frigerio Federica 2010 NUOTO CLUB GALLARATE 1.56.90
31. Sabbatino Anna Caterina 2010 TEAM INSUBRIKA ASD 1.57.70
32. Trabalza Maya 2010 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.58.60
33. Piuzzi Federica 2010 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.59.90
34. MIANI Sofia 2010 GESTISPORT COOP SSD - CAR 2.00.20
35. Farina Matilde 2010 SPORTING CLUB 63 SSD 2.00.90
36. ALFIERI Ludovica Zoe 2010 MIOCLUB SSD 2.01.30
37. DUELLA Giulia 2010 LA FENICE DEI LAGHI ASD 2.04.20
38. Di Addario Emma Maria 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 2.06.30
39. Franzese Alessia France 2010 ROBUR ET FIDES - VARESE 2.17.10

100 m Dorso Maschi Esordienti B
50m 100m

1. CIUMETI Luca 2008 LA FENICE DEI LAGHI ASD 1.21.80
2. BASSETTI Pietro 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.23.00
3. DEB Tommaso 2008 MIOCLUB SSD 1.24.80
4. BASTIDA CABALLERO Matia 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.25.90
5. CASU Edoardo 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.26.90
6. GARBIN Alessio 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.28.60
7. VIERO Francesco 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.30.20
8. LUONI Nicolo' 2008 MIOCLUB SSD 1.31.70

VOLPI Edoardo 2008 SPORTING CLUB 63 SSD 1.31.70
10. CASOLA Andrea 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.32.30
11. BONSIGNORE Federico 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.32.60
12. Lazzati Matteo 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.32.70
13. Perucco Michele 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 1.33.00
14. CALLA' Andrea 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.33.60
15. Lattanzio Elia 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.33.70
16. CERCHIARO Edoardo 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.35.30



17. VILLA Giorgio 2008 SPORTING CLUB 63 SSD 1.35.40
18. D'OTTAVIO Alessandro 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.36.00
19. ZANETTI Marco 2008 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.37.50
20. RIVA Filippo 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.37.80
21. SPINELLI Federico Mario 2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.38.60
22. Castelli Andrea 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 1.39.00
23. Giuliano Samuele 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.39.50
24. COLOMBO Matteo 2008 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.39.60
25. MAGGIO Andrea 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.39.70
26. Bignotti Gabriele 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.40.20
27. COLNAGO Manuel 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.43.50
28. SAAKASHVILI Andria 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.44.40
29. TIMBUR Daniel 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.45.10
30. CROSARA Riccardo 2009 MIOCLUB SSD 1.46.80
31. FRANCESCHINI Emanuele 2008 MIOCLUB SSD 1.47.50
32. COCCHIARA Davide 2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.47.60
33. FERRARIO Lorenzo Diego 2008 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.48.80

PEDRAIONI Mattia 2009 MIOCLUB SSD 1.48.80
TESTA Andrea 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 1.48.80

36. Basilicata Andrea 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 1.50.10
37. NASUELLI Alessio 2009 MIOCLUB SSD 1.50.60
38. STEFANINI Mattia 2009 MIOCLUB SSD 1.51.00
39. RIGOLIN Diego 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.52.30
40. BERNARDI Matteo 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.52.50
41. VIOTTI Emanuel 2009 MIOCLUB SSD 1.55.50
42. BERNASCONI Davide 2009 MIOCLUB SSD 1.55.70
43. CERIANI Matteo 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 1.56.30
44. ALEXANDRU Gabriel 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.57.00
45. MOSCA Emanuele 2009 MIOCLUB SSD 1.59.70
46. FRANCESCHINI Davide 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 2.00.70
47. COLOMBO Luca Mario 2009 SCUOLA NUOTO BUSTESE 2.04.10
48. CAFORIO Gabriel 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 2.09.20
49. GATTI Samuele 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 2.12.10

FANCHI Edoardo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO Non part.
MERLO Daniele 2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE Non part.
Nava Andrea 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR Non part.

100 m Stile libero Femmine Esordienti B
50m 100m

1. RE Francesca 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.23.60
2. VACCARO Caterina 2009 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.24.70
3. RONCARI Aurora 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 1.29.50
4. INDELICATO Rossella 2010 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.30.00
5. CIUSANI Gaia 2009 MIOCLUB SSD 1.33.00
6. MARZETTA Martina 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.34.90
7. MONTESANO Noemi Amalia 2009 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.35.30
8. Biasibetti Anna 2010 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.37.30
9. CASSARA' Cecilia 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.37.80
10. ERBEIA Lavinia 2010 LA FENICE DEI LAGHI ASD 1.38.60
11. Ramundo Rebecca 2010 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.41.20
12. CIFARELLI Ilary 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.41.50
13. Clarke Sienna Chocolate 2010 TEAM INSUBRIKA ASD 1.42.00
14. MANZATO Alessia 2010 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.42.20
15. ROSSI Giorgia 2009 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.42.80
16. Boscaro Sofia 2010 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.42.90
17. POSTIGLIONE Giorgia 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.43.10
18. MAZZARELLA Beatrice 2010 MIOCLUB SSD 1.44.30
19. Belluzzo Matilde 2010 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.45.50
20. Valeri Francesca 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.47.80
21. GORLETTA Martina 2010 MIOCLUB SSD 1.48.30
22. OBERT Anna 2010 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.48.60
23. Sabbatino Anna Caterina 2010 TEAM INSUBRIKA ASD 1.49.50
24. Piuzzi Federica 2010 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.49.90
25. Abate Alice 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.52.60
26. Trabalza Maya 2010 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.54.70
27. Fiore Anna 2010 TEAM INSUBRIKA ASD 1.55.30
28. Zamana Darika 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.57.00
29. FRANCHETTO Beatrice 2010 MIOCLUB SSD 1.57.90
30. COLOMBO Ambra 2010 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.59.40
31. Paganucci Rebecca 2010 NUOTO CLUB GALLARATE 2.01.80
32. Franzese Alessia France 2010 ROBUR ET FIDES - VARESE 2.02.70

COLOMBO Beatrice 2010 GESTISPORT COOP SSD - CAR Non part.
LADELFA Matilde 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD Non part.



100 m Stile libero Maschi Esordienti B
50m 100m

1. VERMIGLIO Flavio Robert 2008 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.15.40
2. ABATE Alessio 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.17.90
3. PREVITALI Gabriele 2008 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.19.90
4. Bordoli Daniele 2009 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.21.90
5. GHIRIMOLDI Carlo 2008 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.22.40
6. MARCHESI Filippo 2008 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.24.00
7. SPEZIA Riccardo 2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.24.10
8. POZZI Giona 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.25.00

ROTA Nicolo' 2008 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.25.00
10. DE IULIIS Pietro 2008 TEAM INSUBRIKA ASD 1.26.00
11. COLOMBO Matteo 2008 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1.27.10
12. BELLI Davide 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.29.60

INFANTINO Thomas 2008 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.29.60
14. Giuliano Samuele 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.30.80
15. Castelli Andrea 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 1.31.60
16. MONETA Gianluca 2008 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.33.50
17. Feraboli Simone 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.33.80
18. COCCHIARA Davide 2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.33.90
19. NICOLINI Sergio 2008 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.34.10
20. Cavallero Nicolo' 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.34.20
21. Kroytor Alessandro 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.34.40
22. Simoni Andrea 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.34.60
23. OGGIONI Filippo 2008 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.35.10
24. BERNARDI Matteo 2009 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.36.00
25. FERRI Samuele 2008 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1.37.80
26. MINOLI Zeno Tibor 2009 MIOCLUB SSD 1.38.50
27. MARCON Marzio Domenico 2009 TEAM INSUBRIKA ASD 1.38.60
28. Sacchi Lorenzo 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.38.90
29. NASUELLI Alessio 2009 MIOCLUB SSD 1.43.70
30. Lombardi Mazzulli Matte 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.47.10
31. PIARULLI Ettore 2009 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.47.90
32. Durante Edoardo 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.48.50
33. Verde Nicolo' 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 1.50.70
34. ALEXANDRU Gabriel 2008 ROBUR ET FIDES - VARESE 1.50.80
35. OSSOLA Mattia 2009 NUOTO CLUB BREBBIA ASD 1.51.10
36. DOLCE Mattia 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.52.00
37. COLOMBO Luca Mario 2009 SCUOLA NUOTO BUSTESE 1.52.40
38. PAMIO Andrea 2009 SOLBIATESE NUOTO ASD 1.53.20
39. GUCCIONE Leonardo 2009 MIOCLUB SSD 1.55.10
40. Cirea Francesco 2009 NUOTO CLUB GALLARATE 1.57.50
41. ACUNA YARANGA Pierdylan 2009 MIOCLUB SSD 1.58.90
42. GATTI Samuele 2009 SPORTING CLUB 63 SSD 2.00.40
43. Marrone Matteo 2008 SOLBIATESE NUOTO ASD 2.08.00
44. Soldavini Andrea 2009 NUOTO CLUB GALLARATE 2.10.60

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Esordienti B

50m

1. TEAM INSUBRIKA ASD 2009 SCOLE' Chiara 42.60 2.38.80
2009 RONCARI Aurora
2008 BASSETTI Pietro
2008 FILIPPI FARMAR Matte

2. NUOTO CLUB BREBBIA ASD 2009 TOGNOTTI Asia 44.80 2.47.70
2008 GHIRIMOLDI Carlo
2009 TURANI Cecilia
2009 LATTANZIO Elia

3. GESTISPORT COOP SSD - C 2009 BANFI Beatrice 43.90 2.54.50
2010 INDELICATO Rossella
2009 BASTIDA CABALLERO Ma
2008 BORGONOVO Andrea

4. NUOTO CLUB BREBBIA ASD 2009 FERABOLI Simone 46.20 2.57.30
2009 MARZETTA Martina
2009 LA MANTIA Sara
2008 NICOLINI Sergio



5. TEAM INSUBRIKA ASD 2008 GARBIN Alessio 40.20 2.59.80
2010 CLARKE Sienna Chocol
2008 CASOLA Andrea
2010 TORTINI Ludovica

6. SOLBIATESE NUOTO ASD 2009 RE Francesca 43.50 3.01.80
2008 BERTOLLO Cristian
2009 CAPPADONNA Giada Dao
2008 ZANETTI Marco

7. SPORTING CLUB 63 SSD 2009 SAIBENE Chiara 45.40 3.05.40
2010 FARINA Matilde
2008 DI BITETTO Matteo
2009 RIPAMONTI Riccardo

8. GESTISPORT COOP SSD - C 2009 DALLATOMASINA Chiara 51.10 3.14.10
2008 MONETA Gianluca
2009 RE Matilde
2009 MAGGIO Andrea

9. NUOTO CLUB GALLARATE 2010 SOLDAVINI Silvia 57.60 3.19.50
2009 CIREA Francesco
2008 BERGOMI Riccardo
2009 D'ALESSIO Annamaria

10. SOLBIATESE NUOTO ASD 2009 POSTIGLIONE Giorgia 51.70 3.28.00
2009 FRANCESCHINI Davide
2009 FONTANA Alessia
2009 CASSARA' Cecilia

11. NUOTO CLUB BREBBIA ASD 2009 OSSOLA Mattia 52.90 3.34.90
2009 ZAMANA Darika ()

2010 BOSCARO Sofia
2009 KROYTOR Alessandro


